cuadro de anualidades quedan de la siguiente forma:

� La financiación de las actuaciones a llevar a cabo en virtud del presente Convenio, se 
articula a través de una transferencia específica de carácter plurianual, por un importe 
global para las anualidades 2022, 2023, 2024 , 2025 y 2026 de un millón ciento treinta y 
nueve mil ochenta y cuatro euros (1.139.084 €), que será imputada al proyecto de gasto 
20220311 denominado SES.REHABILITACIÓN ENERGÉTICA CENTRO DE SALUD PLAZA DE 
ARGEL, aplicación presupuestaria 1600300 G/262A/74602 para la anualidad 2022, aplica-
ción presupuestaria 1600300 G/262A/73000 para la anualidad 2023, 2024, 2025 y 2026,